

Verejný obstarávateľ:
Predmet obstarávania:

Prešovský samosprávny kraj
Nadlimitné práce k stavbe: „Oprava objektu knižnice
(Meštiackeho domu) v Spišskej Sobote“

Záznam z rokovania

dňa 30.10.2015 o 09,30 hod.
vo veľkej zasadačke ARR PSK,
Prostějovská 117/A, 080 01 Prešov

Priame rokovacie konanie na
predmet obstarávania:

- **Nadlimitné práce k stavbe:**
„Oprava objektu knižnice (Meštiackeho domu) v Spišskej Sobote“

Prítomní:
Uchádzač:

Ing. Miloš Stopka, predseda predstavenstva
EURO-BUILDING, a.s. Bratislava,
Podunajská 23
821 06 Bratislava

Za obstarávateľa: Zástupcovia Agentúry regionálneho rozvoja Prešovského samosprávneho kraja na základe objednávky č. OB/14/0121 zo dňa 25.03.2014 od Úradu Prešovského samosprávneho kraja na zabezpečenie procesu verejného obstarávania podľa zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.

Ing. Artúr Benes, generálny riaditeľ ARR PSK
Ing. Peter Lupták, osoba odborne spôsobilá na verejné obstarávanie

Skutkové vymedzenie:

Rokovanie sa uskutočnilo na základe výzvy na rokovanie zo dňa 27.10.2015 v zmysle §58 ods. 1 písm. i) zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, ktorou bol uchádzač v priamom rokovacom konaní vyzvaný na prerokovanie a spresnenie technických, administratívnych a obchodných podmienok dodania predmetu obstarávania.

Podmienka použitia priameho rokovacieho konania: § 58 písm. i) bod 1 - ide o doplňujúce stavebné práce alebo služby nezahrnuté do pôvodnej zmluvy, ktorých potreba vyplynula dodatočne z nepredvídateľných okolností, a zákazka sa zadáva pôvodnému dodávateľovi, ktorý pôvodnú zmluvu realizuje a celková hodnota stavebných prác alebo služieb nepresiahne 20 % hodnoty pôvodnej zmluvy, ak doplňujúce stavebné práce alebo služby sú nevyhnutné na plnenie pôvodnej zmluvy a 1. nie sú technicky alebo ekonomicky oddeliteľné

Telefón
+421 51 7465381

Fax
+421 51 7465386

E-mail
benes@arrpsk.sk

IČO
37885341

od pôvodného plnenia zmluvy bez toho, aby to verejnému obstarávateľovi nespôsobilo neprimerané ťažkosti

Uchádzač predložil doklad požadovaný vo výzve t.j. doklad o oprávnení podnikateľ (kópia) a vyplnený výkaz výmer (originál). V rámci rokovacieho konania bez zverejnenia boli prekonzultované dodacie podmienky, časový horizont dodania predmetu obstarávania a podmienky dodania predmetu obstarávania a uchádzač bol informovaný o administratívnych postupoch a termíne dodávky predmetného obstarávania. Obidvoma stranami boli dohodnuté nasledovné podmienky, ktoré budú zohľadnené zmluve o dielo medzi uchádzačom a obstarávateľom:

Trvanie zmluvy alebo lehoty uskutočnenia:

- 1 mesiac

Cena za predmet obstarávania:

Cena diela bez DPH	8 262,27 EUR
Výška DPH (20 %)	1 652,45 EUR
Cena za dielo celkom vrátane DPH	9 914,72 EUR

Za obstarávateľa:

Ing. Artúr Benes

Ing. Peter Lupták

Za uchádzača:

Ing. Miloš Stopka

Krycí list stavby

Stavba Oprava objektu knižnice (meštiačského domu) v Spišs Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ: Podtatranská knižnica v Poprade

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: ...

IČO:

DIČ:

Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	8 262,27	0,00	8 262,27	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	0,00	0,00	0,00	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	0,00	0,00	0,00	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			8 262,27	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00
12	Územie so sťaž. podmienk.			0,00	17	Horské oblasti	0,00
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	8 262,27
					22	DPH 20% z 8 262,27	1 652,45
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu	9 914,72
					F		

Odberateľ

Dodávateľ

Rozpočet Oprava objektu knižnice (meštiackého domu) v Spišskej Sobote , Sobotské námestie 24., 058 01 Spišská Sobota / 01 - Vlastný objekt - naviac práce

Odberateľ: Podtatranská knižnica v Poprade

Spracoval:

Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov

Ks:

Dodávateľ: ...

Dátum:

Stavba Oprava objektu knižnice (meštiackého domu) v Spišskej Sobote , Sobotské námestie 24., 058 01 Spišská Sobota

Objekt 01 - Vlastný objekt - naviac práce

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, do 100 m3	m3	0,960	5,07		4,87	0,000	0,000
946/M46	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke	m3	0,960	6,36		6,11	0,000	0,000
946/M46	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km	m3	9,600	0,46		4,42	0,000	0,000
946/M46	460600008	Poplatok za skládku sypaniny	m3	0,960	4,98		4,78	0,000	0,000
		ZEMNÉ PRÁCE			20,18	0,00	20,18	0,000	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
11/A 1	612462120	Príprava podkladu, prednástrek BAUMIT SANOVA L, pod omietky stien vnútorných, cementový, pokrytie 100 %	m2	120,000	5,32		638,40	0,960	0,000
11/A 1	631571003	Násyp zo štrkopiesku - dunajský štrk	m3	1,440	46,87		67,49	2,645	0,000
14/C 1	622463174	Vonkajšia omietka stien BAUMIT SANOVA WTA , miešaná strojne, nanášaná strojne, puferová hr.45-45 mm /nanáša sa v dvoch vrstvach/	m2	120,000	42,63		5 115,60	7,560	0,000
14/C 1	622463181	Vonkajšia omietka stien BAUMIT SANOVA jemná zrnitosť 4mm	m2	120,000	14,94		1 792,80	2,520	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			7 614,29	0,00	7 614,29	13,690	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
221/B 1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	4,800	17,63		84,62	0,000	1,080
221/B 1	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 100 mm	m	16,000	6,86		109,76	0,000	0,000

**Rozpočet Oprava objektu knižnice (meštiackého domu) v Spišskej Sobote , Sobotské námestie 24., 058 01 Spišská Sobota / 01 - Vlastný objekt -
naviac práce**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
221/B 1	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	1,080	6,79		7,33	0,000	0,000
221/B 1	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1,080	20,61		22,26	0,000	0,000
221/B 1	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,080	4,42		4,77	0,000	0,000
221/B 1	979087214	Poplatok za skladkovanie suti	t	1,080	28,50		30,78	0,000	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE			259,52	0,00	259,52	0,000	1,080
		PRESUNY HMÔT							
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	13,686	26,91		368,28	0,000	0,000
		PRESUNY HMÔT			368,28	0,00	368,28	0,000	0,000
		Práce HSV			8 262,27	0,00	8 262,27	13,690	1,080
01 - Vlastný objekt - naviac práce				Celkom	8 262,27	0,00	8 262,27	13,690	1,080